АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 января 2024 года № 26

с. Яренск

	О внесении изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2024 № 6, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение в течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 29 января 2024 года № 26

Изменения, вносимые в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

Пункт  1 строкb 8, 18, 20, 41, 46, 48, 51 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0008
	243291500096229150100100080000000244
	37.00.11.110
36.00.30.000
	Услуги по водоотведению сточных вод
Услуги по торговле водой, поставляемой по трубопроводам
	Услуги холодного водоснабжения и водоотведения сточных вод
	2024
	14149.71
	14149.71
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0018
	243291500096229150100100180000000244
	26.40
26.30
26.20
	Техника бытовая электронная
Оборудование коммуникационное
Компьютеры и периферийное оборудование
	Поставка монитора, клавиатуры, мыши компьютерной для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2024
	81000.00
	81000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0020
	243291500096229150100100200003101244
	31.01
	Мебель для офисов и предприятий торговли
	Поставка офисной мебели для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2024
	48000.00
	48000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0041
	243291500096229150100100410000000243
	43.99
43.34.10.110
43.33
43.32
	Работы строительные специализированные, не включенные в другие группировки
Работы малярные во внутренних помещениях зданий
Работы по устройству покрытий полов и облицовке стен
Работы столярные и плотничные
	Работы по капитальному ремонту муниципального имущества МО "Ленский муниципальный район"
	2024
	1860808.00
	1860808.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0046
	243291500096229150100100460006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения в муниципальную собственность МО «Ленский муниципальный район» для предоставления детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	2024
	5922488.81
	5922488.81
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0048
	243291500096229150100100480000000244
	20.59
16.29
17.22
25.72
13.92
26.20
27.20
23.19
22.19
17.23
26.51
13.10
28.23
22.22
25.71
25.93
22.29
32.99
25.99
20.52
17.12
13.94
	Продукты химические прочие, не включенные в другие группировки
Изделия из дерева, пробки, соломки и материалов для плетения, прочие
Изделия хозяйственные и санитарно-гигиенические и туалетные принадлежности
Замки и петли
Изделия текстильные готовые (кроме одежды)
Компьютеры и периферийное оборудование
Батареи и аккумуляторы
Стекло прочее, включая технические изделия из стекла
Изделия из резины прочие
Принадлежности канцелярские бумажные
Оборудование для измерения, испытаний и навигации
Пряжа и нити текстильные
Машины офисные и оборудование, кроме компьютеров и периферийного оборудования
Изделия пластмассовые упаковочные
Изделия ножевые и столовые приборы
Проволока, цепи и пружины
Изделия пластмассовые прочие
Изделия готовые прочие, не включенные в другие группировки
Металлоизделия готовые прочие, не включенные в другие группировки
Клеи
Бумага и картон
Канаты, веревки, шпагат и сети
	Поставка канцтоваров для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2024
	283800.00
	283800.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0051
	243291500096229150100100510000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	1758318.42
	1758318.42
	0.00
	0.00
	0.00

	Пункт 2 добавить строку 52

	0052
	243291500096229150100100520007112414
	71.12.19.100
	Услуги по инженерно-техническому проектированию прочих объектов, кроме объектов культурного наследия
	Работы по разработке проектной документации строительства объектов перегрузки ТКО с местом временного накопления ТКО
	2024
	1214920.00
	1214920.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет